
                   Liceo Statale Archita           
                                   c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 
                                Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto                           
                                                           www.liceoarchita.it 
                               

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                               tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                Pag. 1 

 
 
 

All’Albo (Pubblicità Legale) 
 
 
 
 Oggetto: graduatorie d’Istituto del Personale Docente valide per il triennio 2019_22; 
                               Pubblicazione graduatorie definitive di II e III fascia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la nota A00USPTA prot. n. 8577 del 13.09.2019 dell’Uff. VII – Ambito Territoriale per la 
 Provincia di Taranto, 
 

 VISTO il D.M. n. 374 del 24.04.2019 recante norme sulla costituzione delle graduatorie d’Istituto di 
 II e III fascia del Personale Docente, valide per il triennio 2017_2020, 
 

 VISTO  l’art 10, comma 1 del citato D.M. 374/19, che prevede la pubblicazione, da parte del 
 Dirigente Scolastico, con proprio atto delle graduatorie definitive d’Istituto, 
 

DISPONE 
 
 La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive di II e III fascia del Personale Docente, valide 

per il triennio 2019_2022, all’Albo on line (Pubblicità Legale) – www.liceoarchita.gov.it - in data 14.09.2019. 

 Le graduatorie definitive di I fascia del Personale Docente risultano non disponibili su piattaforma 

SIDI, pertanto se ne rinvia la pubblicazione. 

 Avverso le suddette graduatorie pubblicate è ammesso ricorso innanzi al Giudice Ordinario in 

funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. Lgs. 165/2001. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Francesco URSO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa). 

 
 

 

http://www.liceoarchita.gov.it/



		2019-09-14T13:42:25+0200




